След направен анализ за създаването на новият Център за спешна медицинска
помощ по въздух, включващ в структурата си 4 бази  за оказване на спешна помощ
по въздух – гр. София, гр. Долна Митрополия, гр. Варна и Безмер ще са необходими
допълнителни средства в размер на 8 500 000 лв.  в т. ч. средства за персонал в
размер  6 800 000 /шест  милиона и осемстотин хиляди/ лева за обезпечаването на
възнагражденията на служителите в годишен размер .

С постановлението се отправя и  искане за увеличаването на щатната численост на
Министерство на здравеопазването, в частност на центровете за спешна
медицинска помощ, поради необходимостта от разкриване на филиал за спешна